
=-
-<

BH POSIA 'JP BH POSIA" d.o.o, So.oieyo

GENERALNA DIREKCIJA

UPRAVA DRUSWA

Broj: U.D-01 -3.'1.-1 5902|/1 I
Sarajevo, 1 8. 1 0.201 9.godine

Na osnovu 6lana 45. Statuta, dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ('SluZbeni glasnik BiH"
broj: 39/14), 6lana 14. Stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije za provodenje
poslupka nabavke robe: te6nih goriva i dvotaKol ulja za motorna vozila i motocikle CP Tuzla za
2019. g. po lotovima, broj: 10.3-26.5-3228-51119 od 11.10.2019. godine, Uprava Druitva na 234.
elektornskoj sjednici odrZanoj dana 18.10.20't 9.god. donosi:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA - LOT 3

Ovom Odlukom vrSi se izbor najpovoljnijeg ponudada ,,JUNUZOVIC-KOPEX" d.o.o. Lukavac u
postupku nabavke robe: tednih goriva i dvotaKol ulja za motorna vozila i motocikle CP Tuzla za
2019. g. LOT 3 - Gradanica za period do 31.12.2019. godine, sa ukupnom vrijedno5cu: 7.373,49
KM bez PDV-a, odnosno 8.626,99 Kill sa PDV-om.

Nakon pravosnaZnosti ove Odluke, Ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudada iz ta6ke 1. ove
Odluke radi zakljudenja okvirnih sporazuma/ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i

obaveze vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama,
odnosno poslati obavjestenje ponuda6ima koji su udestovali u postupku nabavke.

lzabrani ponuclad ,,JUNUZoV|C-KOPEX" d.o.o. Lukavac je duian u roku od 5 dana od dana
prijema ove odluke dostaviti dokaze predvidene dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i

sadrzaju kako je to zahtjevano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju
biti fizidki dostavljeni na Protokol ugovornog organa najkasnue peti dan po pr|emu odluke o izboru,
u radnom vremenu ugovornog organa (do '16:00 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji
su nadin poslati. Dokazi koji se zahtjevaju moraju biti originali ili ovjerene kopije i ne smiju biti stariji
od 3 (tri) mjeseca, ra6unaju6i od dana predaje ponude.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: tednih goriva i dvotaktol ulia za
motorna vozila i motocikle CP Tuzla za 20'19. g -po lotovima (br: U.D.01.3.1 -121439/19 od
20.09.2019. godine), proveden je postupak javne nabavke, putem g konkurentskog postupka za
dostavu ponuda u predmetu nabavke robe: tecnih goriva i dvotaktol ulja za motorna vozila i

motocikle CP Tuzla po lotovima, sa objavliivanjem Objave5tenja o nabavci, broj: 238-7-1-669-3-
143119 na Portalu javnih nabavki, dana 02.10.2019. godine.

'lP BH POITA'd.o.o. Sorojevo, Obolo (ulino bono 8,7I00O Sorojevo, BiH
Tcl: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 7{3; c-moil: kobiner@posto.bo

op.inrli rud u Sor6i.@ k. ri.Lnio 065-0-RGs.06.0Ol 196

H€nrilik!.ioni br. a20o5t22l0oo5; POv b.. 20O6t22lOOO5; Por6znibr O1079729

konlok, cenlor(tvz
www.posto.bo

I

U skladu sa gore navedenom Odlukom sadinjena je tenderska dokumentacija - Konkurentski
zahtjev za dostavljanje ponuda - i ista je objavljena na Portalu javnih nabavki.

r-



- B" POSIA !P 8H P05If d.o.o. Sorojevo

GENERALNA DIREKCUA

Na Protokol Druitva do roka odredenog za prijem ponuda ('10.'l0.201g.godine do 10.00h), pristigla
je jedna ponuda ponuttada za nabavku robe: tednih goriva i dvotaktol ulja za motorna vozila i

motocikle CP Tuzla 2a2019. za LOT 3 Gradanica, i to:
1.'JUNUZOVIC-KOPEX" d.o.o. Lukavac

Komisija je pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjelih ponuda, te konstatovala slijedece:
l. Ponuda ponuda6a "JUNUZOVIC-KOPEX" d.o.o. Lukavac, sa ukupnom vrijednoS6u ponude bez
uradunatog PDV-a, iznosi 7.373,49 KM, udaljenost 3,4km, ispunjava sve pravne, ekonomske i

tehnidke uslove utvrdene tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno,
ekonomski itehnidki prihvatljiva, ukupan bro.i bodova ............. 100,00 bodova.

Obzirom da ponuda ponuda6a 'JUNUZOVIC-KOPEX' d.o.o. Lukavac u potpunosti odgovara
trazenim tehni6kim zahtjevima ugovomog organa, da ovaj ponuda6 ispunjava sve formalno-pravne,
tehnidke i ekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa i da je njegova ponuda
prihvatljiva za ugovomi organ, data je preporuka ugovornom organu da se u predmetnom postupku
javne nabavke izvr3i dodjela ugovora - LOT 3 Gradanica navedenom ponudaiu kao jedinom koji je
dostavio ponudu, 6ija je ponudena cijena u okviru planiranih sredstava za Lot 3-Graeanica , koja
iznosi 7.373,49 KM bez PDV-a, odnosno 8.626,99 KM sa PDV-om.

C|eneci navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
Ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekr6io jednu ili vi5e odredbi Zakona
o javnoj nabavci i /ili podzakonskih akata ima pravo uloiiti 2albu Ugovornom organu u roku od 5
dana po prijemu odluke o izboru shodno 6lanu 99. i 6lanu 10'1. Zakona o javnim nabavkama.

GENE R

r
Dostaviti:
- Centar po5ta Tuzla (Nosilac posla)
- SeKoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Odjeljenje za J.N.

I
!

"JP BH POSTA"d.o.o. Sorojevo, Obolo Kulino bono 8, 7I000 Soroievo, BiH

Tcl: +387 33 252 6I3; For: + 3E7 33 252 7,13; c'moil: kobinot@Pclo.bo
Op(in.ld.ud u So.oa.vu br. ri.a..i6 065-O-R.s'06'0Ol 196

ld.nrifito.ioni br a2OO6t22lOOO5; PDV bt. 20O6a2:ll0OO5j PoTezni b.. OI0r9729

kontol, centor

(tslz
www. poslo . bo

sci.

.-

.D


